damax

fizs‘nir

Darax 428
i
255

Damin 43

Coefficients de calcul

k; 015




LL0Z/L0/52 SA OWOE | dsnrss.,

L O0HALRIY My Dialod &

OVIAS ANNOTOD |[@E=
aaaaaaa Cro 2Py T INAWNJOOT| Preeme

o penrssa7

A

2/
c8
29
30
31
3

4

y

Echi0.3
!
B Ech03

e L WD
et ey
\\\\\\\\\\.mn\.ﬁw\m__.

\

A
-
A

Détail

Détail
4

|
10 VIS M8x20

A

Aldetait T 27

IL...

ensemble manivelle pon Studié




Nomenclature :

observatiohs

rep |Nb |désignation matériau
1 Bati 5235 mécano soudé
2 1| roulette direction Manutan / 613 M 52
3 1| Axe roulette 100 Crb Stubs
4 6| rondelle D 20 5235
5| 4iCirclips extérieur Diamétre 20
6 4 VisM 10 x30 classe 8-8
7 1| potence de direction §355
8 1! Pied de direction $355
9 1| Vis de commande C42
10 1| Manivelle §2325
11| 1|Poignée PVC
12| 1|Tige filetée cas b Onominal=38mm- pas de 8mm
13 1| Moto réducteur Leroy somer
14| 12iEcrouM 14
15| 4{VisM14x80
16| 12|Rondelle frein Diam 14
17 1| Pignon moteur 20Mncr5 12 dents
18 11{Rondelle: D 12
19 2|VisM12x30
20 1| capot de protection tble acier épaisseur 1
21 1| Chaine d'entrainement pas:12.7
22|. 1|écroumoleté M8 AUAG
23| 1| goujon M8x120 c42
24} 1|rondelle d'appui D 12 S 355
25| 1|Clavette 6x6 L14 type A
26| .- 1| pignon entrainement 20Mncr5 20 dents
-°271. - 2| roulement a rotule double rangée de bille 20-47-18 C:12.2KN
28| '1|Boisseau 5355
29| 3{VicCHC M8 x 30 classe 8-8
. 30 1|Ecrou de blocage M 30 C45 TH 850 RV 500°
31| 1| Goupille élastique D4 x 50
32| 1| Butée rotulée a rouleaux
. 33| 1}Fourche S§ 355 acier classe 3
344 .. 1jrondelles & portée sphérique C44
- 34"} 1] rondelles a portée sphérique C45
2 b 351 1] Noix d'ecrou ISO
©. 36} ~ 1] Fondd'écrou iSO C45
37| 1|vis ateton M8x20
38| . 1|EcrouHm 8 classe 8-8
1 39|  8|Circlips intérieur D 52
40| 4|roulement a rouleaux cylindriques 20-52-21 C:46.5KN  CO:42.5KN |
41| 4| Galets 35 Ni cr Mo4
42| - 4| Entretoises c42
43| - 2| Axe de galets 100Cr 6 Stubs
44| 4 |rondelle plate D6 type LL acier Large
. 45 - 4| Vis HM6x30 classe 8-8
46| 2| roulette avant Manutan/1325 M950
47| 1| Anneau de levage 20Mncr 5
- 48| 2| axeroue C45
491 3|Vis CHC M8x 20 classe 8-3
50 1| Joint torique Nitrile ®5mm
51 1| Palier inferieur €45
52 1| circlips ®int 30 mm




' Document 2 attention aucune mesure de cote ne doit étre falte sur ces detaals

Détail A e i

= ¥ < oo
- o7 2
/ . ‘5ﬂﬁ4 als

| \\\ ; = %\ =

i

\

- \
iy | SRy 3]

7 I 7’?\
."\‘ | 30

- Détall B 33

/

= /N R

35
34
36

:,’:2:& 7
=/ VII Y,

A A S Ay

” ” o ”
- e
‘|2 - ” - " ’f
s 1408 Yl =
'E-‘.f.
3 [\
X /N,
3
-1
~

Ul
-
(e
e s
\ 3

AY

|
\




Document 3 : attention aucune mesure de cote ne doit étré'f'aité_ sur ces détails

39
40

Detail H 41

7

43

| yraes

NN

N
” 1
- [
v

1%

SR,

40




